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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 25 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2013-06-01 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 1:51.15 772 53.57 57.58
2. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KSZO Ostrowiec Św 1:53.60 723 55.64 57.96
3. ZABOROWSKI Filip SSz 94 MKP Szczecin 1:53.83 719 56.02 57.81
4. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 1:55.80 683 56.83 58.97
5. KUŚWIK Maciej SSz 96 Śląsk Wrocław 1:57.31 657 57.16 1:00.15
6. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 1:57.42 655 56.52 1:00.90
7. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:59.18 626 57.09 1:02.09
8. ADAMCZYK Patryk 97 MKP Szczecin 2:00.50 606 58.65 1:01.85
9. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 2:05.43 537 1:00.18 1:05.25

10. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 2:06.23 527 1:01.78 1:04.45
11. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 2:06.33 526 1:01.21 1:05.12
12. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 2:06.57 523 1:01.31 1:05.26
13. STEC Adam 97 MKP Szczecin 2:06.92 519 59.48 1:07.44
14. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 2:07.10 516 1:00.52 1:06.58
15. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 2:07.38 513 1:00.07 1:07.31
16. WITTA Jeremy 97 SV Basel 2:09.07 493 1:01.82 1:07.25
17. WITKOWSKI Oliwier 97 Znicz Koszalin 2:09.11 493 1:01.07 1:08.04
18. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 2:10.35 479 1:03.99 1:06.36
19. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 2:11.47 467 1:02.48 1:08.99
20. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 2:11.80 463 1:03.39 1:08.41
21. LICBARSKI Paweł 98 Wodnik Police 2:11.95 461 1:03.33 1:08.62
22. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 2:13.85 442 1:04.35 1:09.50
23. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 2:14.87 432 1:03.12 1:11.75
24. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 2:15.08 430 1:01.98 1:13.10
25. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 2:16.47 417 1:04.89 1:11.58
26. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 2:16.86 413 1:04.36 1:12.50
27. SZCZEPAŃSKI Michał 99 Znicz Koszalin 2:18.92 395 1:05.86 1:13.06
28. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 2:19.22 393 1:04.09 1:15.13
29. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 2:19.39 391 1:06.18 1:13.21
30. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 2:19.94 387 1:07.01 1:12.93
31. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 2:24.72 350 1:09.16 1:15.56
32. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 2:25.52 344 1:10.34 1:15.18
33. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:25.77 342 1:11.77 1:14.00
34. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 2:26.12 340 1:12.74 1:13.38
35. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 KS REKIN Świebodzice 2:28.59 323 1:10.40 1:18.19
36. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 2:30.35 312 1:13.71 1:16.64
37. ADAMCZAK Jakub 01 Piranie Lubin 2:33.70 292 1:15.43 1:18.27
38. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 2:35.80 280 1:15.04 1:20.76
39. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 2:39.79 260 1:18.01 1:21.78
40. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 2:41.42 252 1:20.15 1:21.27
41. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 2:42.11 249 1:20.12 1:21.99
42. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 2:45.31 234 1:14.98 1:30.33
43. KRZYŻANOWSKI Sławek 01 Wodnik Police 2:49.54 217 1:19.14 1:30.40

17 - 18 lat

1. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 1:55.80 683 56.83 58.97
2. KUŚWIK Maciej SSz 96 Śląsk Wrocław 1:57.31 657 57.16 1:00.15
3. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 1:57.42 655 56.52 1:00.90
4. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:59.18 626 57.09 1:02.09
5. HEINIMANN Jonathan 96 SC Liestal 2:05.43 537 1:00.18 1:05.25
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 25, Mężczyzn, 200m dowolny

15 - 16 lat

1. ADAMCZYK Patryk 97 MKP Szczecin 2:00.50 606 58.65 1:01.85
2. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 2:06.23 527 1:01.78 1:04.45
3. LEUTHARD Manuel 98 SC Liestal 2:06.33 526 1:01.21 1:05.12
4. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 2:06.57 523 1:01.31 1:05.26
5. STEC Adam 97 MKP Szczecin 2:06.92 519 59.48 1:07.44
6. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 2:07.10 516 1:00.52 1:06.58
7. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 2:07.38 513 1:00.07 1:07.31
8. WITTA Jeremy 97 SV Basel 2:09.07 493 1:01.82 1:07.25
9. WITKOWSKI Oliwier 97 Znicz Koszalin 2:09.11 493 1:01.07 1:08.04

10. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 2:10.35 479 1:03.99 1:06.36
11. LICBARSKI Paweł 98 Wodnik Police 2:11.95 461 1:03.33 1:08.62
12. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 2:13.85 442 1:04.35 1:09.50
13. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 2:15.08 430 1:01.98 1:13.10
14. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 2:16.47 417 1:04.89 1:11.58
15. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 2:16.86 413 1:04.36 1:12.50
16. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 2:19.22 393 1:04.09 1:15.13
17. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 2:25.52 344 1:10.34 1:15.18

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 2:11.47 467 1:02.48 1:08.99
2. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 2:11.80 463 1:03.39 1:08.41
3. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 2:14.87 432 1:03.12 1:11.75
4. SZCZEPAŃSKI Michał 99 Znicz Koszalin 2:18.92 395 1:05.86 1:13.06
5. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 2:19.39 391 1:06.18 1:13.21
6. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 2:19.94 387 1:07.01 1:12.93
7. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 2:24.72 350 1:09.16 1:15.56
8. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 2:26.12 340 1:12.74 1:13.38
9. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 KS REKIN Świebodzice 2:28.59 323 1:10.40 1:18.19

10. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 2:35.80 280 1:15.04 1:20.76
11. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 2:39.79 260 1:18.01 1:21.78
12. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 2:42.11 249 1:20.12 1:21.99

12 lat i młodsi

1. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:25.77 342 1:11.77 1:14.00
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 2:30.35 312 1:13.71 1:16.64
3. ADAMCZAK Jakub 01 Piranie Lubin 2:33.70 292 1:15.43 1:18.27
4. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 2:41.42 252 1:20.15 1:21.27
5. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 2:45.31 234 1:14.98 1:30.33
6. KRZYŻANOWSKI Sławek 01 Wodnik Police 2:49.54 217 1:19.14 1:30.40


